МКОУ Сортавальского МРРК Вяртсильская СОШ

Совет обучающихся

Протокол № 4

от 28 сентября 2023

Присутствовали – 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Информирование об организации дежурства.

Информирование о выполнении предыдущих решений.

Информирование о подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.

Информирование о проведении конкурса классных уголков

СЛУШАЛИ:

Доклад председателя СО о проведенной работе за предыдущую неделю, отчет глав

комитетах о подготовке к празднику

Секретарь Новиков Нил

	МКОУ Сортавальского МРРК Вяртсильская СОШ (2)
	Совет обучающихся (2)
	Протокол № 4
	от 28 сентября 2023
	ПОВЕСТКА ДНЯ: (3)
	СЛУШАЛИ: (3)